
 
       III INTERPELLO 

 

PER LA COPERTURA DEI POSTI VACANTI E DISPONIBILI DI DSGA MEDIANTE INCARICO NELLE 
ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA DI PIACENZA. A.S. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO   il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020 e prorogato per l’anno scolastico 2024/25, a 
seguito dell’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, concernente le “utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 
2019/20, 2020/21 e 2021/22”, ed in particolare l’art. 14, concernente i criteri, modalità e i 
termini di utilizzazione di personale appartenente al profilo di assistente amministrativo e 
responsabile amministrativo sui posti di DSGA rimasti vacanti dopo le operazioni di 
utilizzazione e assegnazione provvisoria dei DSGA di ruolo per l’a.s. 2024/25; 

VISTO      il D. lgs 165/2001; 
VISTO      il T.U. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche; 
VISTO       l’art. 1, comma 10, dalla lettera a) alla lettera f), dell’ipotesi di intesa Ipotesi di   

  intesa CCNI utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2024/2025 del 27 giugno  
  2024; 

VISTI            gli esiti della procedura selettiva di cui al D.M. 12.04.2024 n. 74 e del D.D. 1897 
  del 17/07/2024 per la progressione all’area dei funzionari e dell’elevata 
  qualificazione dei candidati al fine di ricoprire i posti vacanti di D.S.G.A nelle 
  scuole della Emilia -Romagna; 

VISTO       il proprio avviso di interpello prot. n. 6167 del 26.9.2024; 
ESAMINATE   le istanze presentate dagli interessati; 
PROVVEDUTO   all’esclusione dei candidati per assenza dei requisiti; 
CONSIDERATA  la necessità di formulare apposito elenco ai sensi dell’art. 1comma 10 della 

  già menzionata         Intesa, che sostituisce l’art. 14 comma 1 dell’ipotesi di CCNI; 
TENUTO CONTO  della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali; 
 

DECRETA 

 
           L’approvazione dell’elenco definitivo degli incarichi annuali nel profilo di Funzionario per 
l’Elevata Qualificazione, ai sensi dell’art. 1, comma 10, dalla lettera a) alla lettera f), dell’Ipotesi di 
intesa CCNI utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 2024/2025 del 27 giugno 2024, con l’indicazione 
delle sedi di assegnazione secondo le disponibilità pubblicate in data 3.9.2024, in allegato 
all’Interpello in argomento. 

 



 
 

 

 

Punto F 

N° Cognome Nome Data di 
Nascita 

Posizione 

Grad. Prov.  
Sede 

1 SIMONELLI NADIA 23/10/1989       22 I.C. BORGONOVO 

2 IANNELLI TERESA 19/11/1992       31 
 

 
S.M.S. DANTE 

3 BALZANO RENATA 20/01/1988       36  
I.C. PIANELLO 

4 DE PASQUALE  MARIA GRAZIA 07/10/1992       37  
SEDE NON DISPONIBILE 

5 GASTALDI MICHELA 06/09/1990       43  
III CIRCOLO 

                                                                     

 

 

ESCLUSI 

N° Cognome Nome MOTIVO DI ESCLUSIONE 

1 REBECCHI ELISA ASSENZA DEI REQUISITI 

2 PANICO DARIO ASSENZA DEI REQUISITI 

3 VALENTI DIEGO ASSENZA DEI REQUISITI 

4 DAVIDOAIA DANIELA ASSENZA DEI REQUISITI 

 

                                                    
I candidati individuati dovranno presentarsi con il presente dispositivo presso la scuola assegnata per 
la presa di servizio. 

 
 IL DIRIGENTE 
Andrea Grossi 


		2024-10-02T17:49:23+0000
	GROSSI ANDREA


		2024-10-03T09:55:10+0200
	protocollo




